
Vyplétání tenisových raket 
  

Jiří Soukup, Dnešice 244 

mob.: 737 217 436 

 
Ceny (materiál, práce) : 

BABOLAT RPM Blast – pr.1,25 mm       - 300 CZK 

POLYFIBRE BLACK VENOM– pr.1,25 mm       - 300 CZK 

TECNIFIBRE BLACK CODE – pr.1,24 mm       - 300 CZK 

YONEX ATG 850 PRO – pr.1,32 mm    - 400 CZK (jen do hybridu) 

YONEX Poly Tour Spin G – pr.1,25 mm  - 400 CZK 

SIGNUM PRO Tornado – pr.1,23     - 300 CZK 

HEAD LYNX – pr.1,25 mm    - 300 CZK 

Kirschbaum MaxPower – pr.1,25 mm         - 300 CZK 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BABOLAT RPM Blast - průměr 1,25 mm 
TOP tenisový výplet Babolat RPM Blast (revolution per minute) je tvořen Co-polyesterovou 
strunou. Vyznačuje se neuvěřitelnou silou, perfektním citem a výbornou rotací. Vlákno má 
osmihrannou strukturu. Výplet díky spojeným silikonovým vrstvám dodává raketě 
fenomenální spin, explosivní sílu a nedostižný cit. Je určený pro mírně pokročilé až závodní 
hráče a určitě jej ocení i hráči očekávající dlouhou životnost. Perfektní volba pro moderního 
hráče.  
 

 
 

 
POLYFIBRE BLACK VENOM – průměr 1,25mm 
Síla, rotace a cit jsou hlavní vlastnosti tohoto výpletu. Speciálně vyvinutá technologie (SMD) 

zajišťuje u těchto strun dlouho přetrvávající zpětnou napínací sílu a potřebnou kontrolu. Míč 

lze lépe kontrolovat a hrát jej s větším citem – plastická struktura zajišťuje potřebný komfort. 

Díky použití olefinů se speciální povrchovou úpravou zajišťuje výplet jedinečné herní 

vlastnosti. Výplet pro profesionální Tour-/Topspinové hráče. Úžasná kontrola tohoto výpletu. 

 
 



TECNIFIBRE BLACK CODE – průměr 1,24 mm 
Díky jedinečnému jádru s tepelnou úpravou (Thermo Core Technology) je struna pružnější a 

její pětihranný tvar zaručuje maximální rotaci míče, podpořeno tím, že se struna po odehrání 

míče vrací zpět do původní polohy. Black Code je citelně pružnější než ostatní polyesterové 

struny. 

 

 

YONEX ATG 850 PRO - průměr 1,32 mm 

Multifilamentní tenisový výplet s průměrem 1.32 mm. Tento výplet se vyznačuje vysokou kontrolou 

úderu a maximální šetrností k ruce. Zcela právem se mu říká "falešná střeva". Doporučujeme 
pro hráče, kteří mají problémy s loktem nebo ramenem. Vyrobeno v Japonsku. 
 

 

 
 



Yonex Poly Tour Spin G 125 
Jedná se o trvanlivý výplet pro razantní hráče. Je tvořen novou strukturou monovláken Giga Spin 
Structure, které snižují namáhání nejvíce vytížených partií. Hráč tak může odehrát míče s maximální 
možnou rotací a razancí při zachování stejné kontroly úderu. Výplet má také zvýšené prohnutí strun 
při kontaktu míče s výpletem až o 20% něž doposud. Varianta: tmavě červená barva – prům.1,25 mm. 

 

 
 

SIGNUM PRO Tornado – prům. 1,23 mm  
Sedmihranný osově splétaný profil co-polyesterového výpletu vykazuje zcela jedinečné vlastnosti: 
Excelentní spin, minimální ztrátu napětí, vysokou pružnost a kontrolu míče. Barva černá.  
 

 

 



Head Lynx – průměr 1,25 mm 
Nová inovativní směs co-polymeru polyesteru použitá v tomto výpletu přináší lepší kontakt a 
perfektní kontrolu s míčem s přidanou trvanlivostí pro agresivní styl hry. 
 
 

 
 
 

Kirschbaum Max Power – průměr 1,25 mm  
Momonofilní špičkový kopolyesterový výplet s maximálním zrychlením, hladký povrch. 
 
 

  



Volkl V-Torque 1.18 mm  
Unikátní tvar poskytuje zvýšený spin. Skvělý spin a kontrola! 
 

 

 

 

 

Völkl V-Pro 200m, 1,18mm 
 

 


